
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos Órgãos Colegiados 	 ____ 

LIJ 

RESOLUÇÃO CEPE N° 5.052 

Aprova 	composição 	de 	Comissão 
Examinadora de Concurso Público. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de 
Ouro Preto, em reunião extraordinária, realizada em 14 de janeiro de 2013, no uso de suas 
atribuições legais, 

Considerando a proposta encaminhada pelo Chefe Departamento de 
Turismo desta IFES, por meio do Ofício n° 08012012 - UFOP/DETUR, de 07 de dezembro 
de 2012, 

RESOLVE: 

Aprovar o nome dos professores que irão compor a Comissão 
Examinadora para atuar no Concurso Público de Provas e Títulos, Edital PROAD N° 
07012012, para provimento da vaga de Professor, classe Assistente, nível 1, na área 
Turismo - Meios de Hospedagem e Agenciamento. 

Titulares: 

Bruno Martins Augusto Gomes (UFPR) 
Thiago Duarte Pimentel (UFJF) 
Bruno Pereira Bedim (UFOP) 

Suplentes: 

Cláudia Freitas Magalhães (UFMG) 
Carolina Lescura Carvalho Castro (UFF) 
Marcelo Viana Ramos (UFOP) 

N°  LI PUBLICADO EM; ADMISTR,ATIVO 	
Ouro Preto, em 14 de janeiro de 2013. 

0 1 FEV2Ü13 - 007 

Prof. Antenor odrigues Barbosa Júnior 
Presidente em exercício 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122- Bairro Pilar- CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www.ufop.br  - email: soc@reitoria.ufop.br —  Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228 


